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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221038J

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit Euro Jet Flight Services Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, kati IV, 
Tiranë, Shqipëri 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose  jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë në veçanti:   Ofrim 
i shërbimeve aeroportuale, shërbime per shoqerite e 
fluturimit, shërbime të transportit ajror, shërbime të tjera te 
lidhura me transportin ajror, furnizimi me karburant, ofrim i 
shërbimeve të kateringut për linjat ajrore, shërbime 
përfaqësimi për linjat ajrore, shërbime konsulence në fushën 
e transportit ajror dhe shërbimeve aeroportuale, shërbime 
turistike, shërbime brokerimi tregtar transporti pasagjerësh 
dhe shërbime hotelerie. Shoqëria është zotëruese, përdoruese 
dhe disponuese e aseteve të saj, në përputhje me objektin dhe 
qëllimin e veprimtarisë së saj.   Shoqëria mund të blejë e të 
përdorë të drejta,  përfshirë të drejtën për tu ofruar asete 
palëve të tjera dhe të marrë kredi nga institucionet përkatese 
financiare.   Gjithashtu,    Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të duhur, që rrjedh nga, apo të lidhur me 
objektin kryesor të veprimtarisë, përfshirë ofrimin e 
shërbimeve, tregëtimin, importin dhe eksportin e mallrave 
dhe shërbimeve.  
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Behare Hallaqi Dujaka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2024                Deri: 19/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizim deri në 5000 EUR për çdo veprim/tranzaksion; 
Administratori/ët nuk mund të blejë apo japë me qira asnjë 
pasuri të paluajtshme; Administratori/ët nuk mund të marrin 
hua nga bankat apo entitete të tjera, pa vendimin e shprehur 
me shkrim të Ortakut të Vetëm; Administratori nuk mund të 
mbaje apo ushtrojë detyrën e administratorit në shoqëri tjetër 
shqiptare; Administratori/ët nuk mund të ndryshojne Statutin 
e Shoqërisë (përfshirë prishjen e shoqerise, etj.), pa vendimin 
e shprehur me shkrim të Ortakut të Vetëm.  
AERO REPS LIMITED
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Jet Flight Services Albania
E-Mail: behareh@eurojet-service.com  
Telefon: +355697471163  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371965-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0346FE-31C5-4804-9413-0D24DD9C67B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0346FE-31C5-4804-9413-0D24DD9C67B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0346FE-31C5-4804-9413-0D24DD9C67B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8F8CC-066B-4F5D-911E-0F9909714862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB90BA6-D714-457A-BF25-3F47F15418C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6F5D6-B412-4272-9D10-52C0640BA8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6F5D6-B412-4272-9D10-52C0640BA8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884943F8-31CD-4DD7-85FD-52F903498E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A59BC-0C9F-4CC9-9C92-C98A0C6C6543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A59BC-0C9F-4CC9-9C92-C98A0C6C6543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A1DEC-BEBA-4EFF-98A8-CBCD293E1F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A1DEC-BEBA-4EFF-98A8-CBCD293E1F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F72258-A5B0-44FA-87FE-FF191BF6A748
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


